Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

,ll á09
"Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadão Honorário de Pedro Canário ao
Dr. WESLEY CAMPORES"

iE dá

Vereador ldelbrando Silva Freitas, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução no A44 de 4 de novembro de 2011, apresenta ao Douto
Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art, 10 - Fica concedido ao Doutor Wesley Campores o Título de Cidadão
Honorário de Pedro Canário.

Art. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente
convocada, F€lo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

Att. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
corerão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Att. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2AL9.

IDELBRANDO SILVA FREITAS
VEREADOR

ÇarnarapçL@Xs!rcI.§sst - T ellF ax. (27) 37 64-2226 - CN PJ 27 .559.947 n00 1 -93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canárío - CEP 29.970-000

o
F

32

c,
ut
Jo)

PE
HH
fiEo;
rü z'
o
oF
ul
B
É.
G

@

lúoÉÉ
99o(J lrl

;;oe-x ?E
=6

§ão I-É 'o

F ãeea d'9: EsE
É ooà

FJJí) ui:fo
= E}-U1 fir=

= 3sÉza) a o
* F eoõ

=
i Eõgz :- Ol-z

ôREdó

*-"dr.fl)É,:'

0prtrv rr írÔ